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PLR RREGJISTRIMIN B PERSONIT JURIDIK

Sot n& datén /05 1996, und ajyqtarja e GJykatés s& rrethit

Tirens  (Lleycsss Crotlt , si shqyrtova kérkesén e kérkuesit
74

Diogjen Qeva i eili kérkon té rregjistrojé shoqériné me pérgjefjési

t8 kufizuar " JOUI % SH.Peiies 84 person juridik

KONSTATO V A

Kekkuesi Diogjen Qeva kérkon t&€ rregjistrojé gi person
juridik te shoqérisé me pirpggegési t8 kufizuar " JONI " SliePoiis M
gseli né fshatin Vérdove té rrethit Pogradec , me cilésiné e ortakut té
vetém , me administrator Diogjen Qeva , me kapital f4llestar 100,000
leké , me kohézgjatie mbi 10 vjet dhe me objekt veprimtarie né fushén
e shfrytézimit , pérpunimit e transportit té 1léndés drusore © té produ-
kteve té tjera prej druri, gi due té tregitisé té artikujve industrial®
dhe ushgimore me shumicé dhe pakicé,import eksport etj.

Kérkesa e ti] sshté e drejté dhe si e tille pranohet.

PiR KiTO ARLSYE 3

e bazé té Ligjit ur. 7638 daté 10.11,199- " Pér shoqérité

tregétare " dhe té& Ligjit Nr.T7667 daté 28.1.1993 " Pér rregjistrin

treggtar "
VENDOS A

T¢ rregjistroi sl person juridik té shoqérisé me pérgjerjés
t8 kufizuar " JONI W Si.P.L., me sell né fshatin Vérdové t8é rrethit
Pogradec , me cilésiné e ortakut te vetém , me administrator Dicgjen
Qeva , ne kapitel themelues 100,000 leké€, me kohézgjatje mbi 1C vjet
dhe me objekt veprimtarie né fushen e ghfrytézimit,t@ pérpunimit dhe
{rensportit 1@ léndés drusore dhe t& produkteve té tjera prej druri,
gi dhe t&€ tregitise 1€ artikujve indugtriale dhe ushgimore me shumic
dhe pakicé, import eksport etj.

Kundér vendimit lejohet ankim né shkallén e dyté.
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1 GJYQPARES 305 VEME e

ot, ne dsten /4 ) of f 200U, une wijyotare @ Giyketes gerrathi®

Tirave ___ JV~,%w/' 4 vasi mors ne shayrbim rorkessen & “er—
xuesit Diocjen .eve i =ili kerkon daepozitinin e vendimit te Lrto=-
rut te veten per shtege objektl te shogerise " Joni " Stk

KONS TATGO VA

L@ vendimin 0¥ 15716 dete ¢ Bhtator 1996 te Gjivkates 8e
pethit KBXYNR=S pipsne , eshto ~erson i person juridik shoqeria
me perﬁjerjesi te kufizuer " JORT * SHPK T s GRJIAK & ADMINIST tAZCR
siogien Leva, ue rapitel 100eLC0 1ok o e geli ne gghatin Verdove =
Popradec,

e vendimin 0T 1 dgte 10 Janar 2000 te Urtakub te veteu
eshte vendosur shtes? objekti edhe ne fushen @ pyllazineve, pormiresi=
mit oylJor, shfryteziuin » py.ieve, rruget DYJOTe, pdertimin dhe mere=
. etimin e veprave par gicurinin @ ujit €2 pishan ne kullots @ livedhe,
“htese behat nen enin O to Skatut te shogerise " JONI * SHPK

rapitags per to pasayruar ndryshizet Q@ kan2 ndodhur no shogeri

na skedsn parkatese ta kesal shoaarie, eshte o drajte dhe oi e tille

duhat PrenudTe ey T e
PR KL arb e &Y !

Te bagze te Lizjit nre 766' da' 8 ~ .o1l, 1993 per ragjistrin treie=
sar © forauelitet ce Aghen plotesusr na te

i b ] A
v ) OB A S

preninin e kerkeses ge kerkuesit Diogjen (eva Te Shogerise
n Joni " SHPT per dnpozitimin a vendinit te optakut te vetei date
10, Cle 2000, xu eshte vendos T ghtasa e objektit mne fushen e pylle-
zimeve, serniresinit pyJor, ahfrytezinin @ BY eve, rruget pyjora,
ndeptinin dhe seremetimin @ veprave per gicurinin e ujit te pishen
na kWullota ° 1ivsdhoe O behen ndryshicet parkatess 0o askeden e'tesa]
shoaarie e xollonen 2, germd ny v @ ne kollonsn 4 @ 5 me Nre r-ndor
2 si dhe te ndshen razjistrimet nes njeri tjetri ne vije te kuqée.
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REPUBLIKA F SHQIPERISE
GIYKATA I RRETHIT GIYQESOR TIRANE:
"*cl{,/)'_}s?/é/z_, Vendimi

VENDIM

——— i

i GIYOTARES SE VETME

Sot ne daten /f) 23 - 2005, une giyytare ¢ Gjvkates se Shkatles se Pare.
Rrethit Tivane /;J’ Llee<q pasi mora ne shgyrtim kerkesen ¢ kerkuesit
Diogjen Qeva, i cilt kerkon df:ﬁW.itilﬂiﬂ e vendimit te ortakut e vetem per shtese objekti
1¢ shogerise JONE SHPK.

KONSTATOVA

Mo vendimin nr. 15816 date 6 Shtator 1996, te Givkates se Rrethil Giygesor Tirane,
cshic regjistruar si person j aridik shogeria me pergjegjesi e kufizuar .JONIT Sh.PUK. me
Ortak e Administrator z. Diogjen Qcva. me kapital 100.000kck. me seli ne fshatin Versdove
Pogradec.

Me vendimin nr.2 date 21.8hkurt. 2005 te Ortakut te Vetem eshte vendosur shiese
ohjckti ne nenip 9 Lo Statutit te Shogerise “JONI* Sh.P.K.
N FUSHEN | STUDIMEVE DHE PROJEXTIMEEVE

i per hartinn e planeve e e menaxhimit te pyjeve, flores spontane. gjuetise sportie ¢
suristike dhe Kujlotave,
* Per hartimin e projekteve ¢ 1€ pyllizimit
3 Per hartimin ¢ projeketeve te trajlimit 1 pyjeve..
4. Pe rhartimin ¢ projketeve te shiiviezinit te gendrueshem te pyjeve.
5 Par hartimin e projekteve te menax himit te pelgjeve ujembledhes

NE PUSHEN 1 ZBATIMIT TE PUNIMEVE PY ORI
b, Per pylicsime ¢ fidanishtet, orumbullimin ¢ trajtamin ¢ farerave pyjore. punirnet
pergatiore . mbjellje fidanash )
) Per perimircsimin ¢ pyjeve( ricungimin ¢ trajtim pyjesh me prerjc kulturore )
3. Per shirytezimin ¢ gendrueshem te pyjeve.
i Per  ststemimet malore
5. Per ndertimin ¢ rrugeve pyjore.
6. Per ushirimin ¢ gjuetise sportive € turistike te taunes s¢ eger
7. Per mbrojtien nga semundjet. demtuesit dhe zjarret,
¢ prniniet ne kullota ¢ livadhe dhe meremetimin ¢ veprave per sigurimin ¢ ujil te
pishem ne kullota ¢ livadhe.
9. Punime ae zonat ¢ mbrojtura.
(0, Tranzitim . perpunim dhe shperndarje ¢ druve siarrit, solarit. etj

11. Te kryeje punime ne fushen ¢ pyieve dhe ne pyjet Lomunale.

NE FUSHA TE NDRYSHME
Ne faehien ¢ tresetimit te pjeseve te kembimit per makineri ¢ awtonjete, pichra
Limike. hapie pika servisi. lavazho, agjens! turistike, bar- hufe. restorante, motel. transport

mallrash dhe pasagjeresh.

Ne perfundim megenese se korkesa dhenkiet ¢ e jane te bazuara ne gy ¢ st tiia

dathen pranuog
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PER KETO ARSYE
Ne baze te Ligjit nr. 7667 date 28.01.1993 per™ Regjistrin Tregetar™

VENDOSA
- Pranimin ¢ kerkeses.
I)e:}m‘/ilimin e Vendimit Nr. 2 date 21.02.2003. te Ortakut te Vetem te Shogerise
=JONI" SH.P.K.. per shtese objekti ne:

NE FUSHEN E STUDIMEVE DHE PROJEKTIMEVE
L. Per hartimin ¢ planeve e te menashimit te pyjeve. flores spontanc, gjuetise sportive ¢
furistike dhe kullotave.
2. Per hartimin e projekteve ¢ te pyllizimit
3. Per hartimin e projeketeve te trajtimit te pyjeve..
4. Per hartiniin e projeketeve te shitvtezimit te gendrueshem te pyjeve.
5 Per hartimin ¢ projekteve te menaxhimit te peligjeve ujembledhes

NE FUSHEN E ZBATIMIT TE PUNIMEVE PYJOREL
i Per ;wllcxii‘nc ( fidanishtet. grumbullimin ¢ trajtamin ¢ farerave pyjore. punimet
pergatiore . mbjellje Nidanash )
Per perimiresimin ¢ pyjeve( ricungimin ¢ trajtim pyjesh me prerje kulturore )
Per shitytezimin ¢ gendrueshem (e pyjeve.
t Per sistemimet malore

tas I

'y

. Per ndertimin ¢ rrugeve pyjore.

y. Per ushirimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se cger.

7. Per mbroijtien nga semundjet. demtuesit dhe zjarret.

. Per punimet ne kullota ¢ livadhe dhe meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te
pishem ne kullota ¢ livadhe.

Q. Punime ne zonat ¢ mbrojiura.

10 Tranzitim . perpunim dhe shperndarje e druve te zjarril, solanit. ¢(j

11. Te kryeje punime ne fushen e pyjeve dhe ne pyvict komunale.

DQ

NE FUSHA TE NDRYSHME

Ne fushen e tregetimit te pjeseve te kembimit per makineri ¢ automjete, plehra
kimike., hapje pika servisi. lavazho, agjensi turistike. bar- bufe. restorante. matel. transport
mailrash dhe pasagjeresh.

Urdherimin ¢ Zyres se Regjistiit Tregetar te beje ndryshimet perkatese ne
kollonen . germa

-Te ndahen rt.“']i\tl“lt‘ﬂ(}t hL’.EI njeri tjetri me vije te kuge.

7,

(s
A




( = ) e f
b) mjww@c Totar® Verdose

C/ d/éy / facre #.%u’”f ¢ @..;;,;/gf’ olrervrs |
& 7?7?“{' 7“”0{46&.—& 2 eoties #10 Ll e‘/}7

¢)  Joo. e0o det) ~HNR OF cs/+ 3o f&/ 74 E
5} J /"J"ﬂ"(ﬁa('

3. (Admiuirpartor g-ﬂ’cme;( (el df /965

é('/Mcnj Z/Ur ove /J raold e

4

Ao v/e;’c
g At Jlew it / frete
c‘jh)zﬁ—( r"! 4 7[(@,1?&

A% Sja/—a ¢ st e mtlecitC
5 o5 /54 ¢
e SIC g =
Glog/ 4796 @(]}16]-/‘}&1\’6




AKT T H & i JL;:MI

e

Né mbéshtetje t8 Li-jit lir., 7512 dat® 10.5.1991 " PEr saksi-
onimin dhe mbrojtjen e proné&s private dhe t& nismcs s& 1liré.,.", uné
1 quajturi Diogjen Zarif Qeva , me cilésiné e ortakut té vetdm,
vendosa té krijoi Shoqérin€ tregétare me pérgjesjési t& kufizuar
® JONI " BH.P.K., pér 1€ zhvilluar veprimtari private né fushén e
shirytézimit , pérpunimit e transportit t& léndés drusore e té produ=
kteve t& tjera prej druri, si dhe t& tregétisé té artikujve industri-
ale dhe ushgimore me shumicé& dhe pakic®, import eksport etj.

Kapitali baz€& i themedlimit t& shogérisé &shté 100,000 leks
dhe koh&zgjatje e shoq¥risé sht® mbi 10 vjet ., Selia e shoqérisd
do t& jet& n& fshatin Veérdové t& rrethit Pogradec dhe Administrator
i shoqérisé €shté zoti Diogjen Qeva ., Pérfagésia e shoqérisé ndaj
té tretéve do té béhet nga vetdé administratori dhe konfliktet midis
paléve do t€ zgjidhen né gjykaién e rrethit Tirani.

Cdo aktivitet dhe veprimtari e shoqéris& q& do t& kryhet ,

parashikohet n& Statutin e késaj Bhoqérie , i cili do t& depozitohet
né Gjykatén e rrégjistrit tregétar Tirané,

ORTAKU THELELUES
ADL I ISTRATORI

( Dizzjen Qeva )
2ol

N

Pogradec mé 4,9,1996

RIPUBLIKA & SHQIPLRISE

MINISTRIA B DREJTESISI

NOIGRIA POGRADAC

b -_M_RGP . VERTETIL  NENSHKRINI

E AQ Sot né datén 4. 9,1996 u paraqit pare meje Notere /jg" /é_gﬂé,

personalisht zoti Diogjen Qeva , i datélindjes 22.1.196
me banim né fehatin Veérdové t& rrethit Pogradec, madhor dhe i afté

pér té kryer veprime juridike , pér identitetin e t& cilit u sigurova
nga letér njoftimi personal , i cili deklaroi se firma né kété akt

themelimi €sht& e tij, pra veértetoj firmén.

NOTERIA POGRADEC
NOTERE BURBUGE SALA
TEL.NR.382Z
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‘5;" SHOQURISE L PLRGJ eJLST Tl KUFIZUAR " JONI " SHePeis

_ghoqéria tregétare " JONI " Sil.P.K. krijohet né bezé té
Aktit t& themelimit t& bEr& nea ortaku i vetém zoti Diogjen Qeva ,
1indur dhe banues n& fshatin Vérdové té rrethit Pogradec, u® Republikén
e Shqgipérisg . KJjo shoqéri krijohet né mbéshtetje t& lipjit ITr.
7512 daté 10.8,1991 " Péer gakeionimin dhe mbrojtjen e prones private,
niemés s& liré , veprimtarisé private t& paverurr eeoll, i che nE bazé
t6 Lizjit Lr. 7638 daté 19.11.1892 " PéEr shoqérité tregétare ®  gi dhe
né bazé té dokumentave kryesore si akti i themelimit dhe statuti 1
shoqéxrisé .

NSNI 1

zoti Diogjen Qeva me kepitalin e vet do t@ krijoj¢ akti-
vitet trogétar né fuchén e ghfrytézimit, peérpunimit dhe transpertit
+% léndss drusore dhe produkteve t8 tjera prej druri, si dhe né aktivi-
tetin tregétar & artikujve irdustricle dhe ushgimore me shumicé
dbe ,oyios , import eksport . Kjo firmé tres¥taore rresjiqtrohet per
heré 1t paré né gjykaten e rrepjistrit trepgétar ng Tirang dhe &chté
person juridik me emértimin "JOUI ™ SH.P.5.

Kjo shoqéri tregélare & ks qéndrén & sellisé né fshatin
Veérdové té rrethit Pogradec die kryen aktivitet tregétar si brenda dhe
jashté rrethit . 3jithe dokumentat e ghoqérisé ei akte, fatura, kontra=
to, njoftime dhe publikime , Jdo t& mbajné adresén e késaj shoqgérie ,
numurin e rregjistrit tregEtar & sjykatés dhe até rregiistrit ne
organet tatimore L& rrethit,.

NENI 2

Shoqéria ™ JONI " SHeP.h. © zhvillon veprimtariné e saj n@
pérputhje me legjisYacionin né fuql dhe n€ bazé té Statutit té saj
i cili peércakton rregullat @ pérgjithshme t# organizinit tE veprimta-
risd , ményrén e administrimit t€ fitimeve , kohézzjatjen dhe mhylljen
e veprimtarisg s shoqéecis nE pErputije me kirkesat ligjore.

NAWI 3
_ OBJEKTI I VPATMDARISE S5 SHOQLRISL

Objekti 1 veprimtarlsé trepétare t¥ shoqrisg * JONI " SHeP.K

éshté n& fuehén e shfrytézimit, pérpuninit e transportit té léndts dru-

sore e t& produktsve t¥ tjera prej drurd si dhe pér tregétimin e arti=-
xujve t& ndryshsém industriale dhe ushgimore me shumicé dhe paokicEé et].

Import eksport.
NEUT 4
_KAPITALI _BAsL _TI_SHOQLRISL . _

Kapitali bazé pér themelimin e shoqé&risé &shté né shunén

100.000 leké.




Neni 5

Kapitali bazg i themelimit t€ shog€risé sipas nenit 4 t&
ketij Statuti Esht€ depozituar nga pronsri i shoq8risé né té holla
né bankén KombEétare Tregétare Pogradec. Né librin e llozarive t& gshoge-
riseé sheénohet krijimi i kapitalit themelor si dhe gjith& kapitalet e
véna nge pronari pér zhvillimin e veprimtarisé sé& shoqériss.

Ne pérputhje me ecurinég e shoqérisé sy Pronari ka té drejté
té rris€é ose té pakésojé; kontributete e vEng né& kapitalin baz& , ndry-
shime té€ cilta sh&nohen edhe né librat e llogarisé si dhe njoftohet
organi tatimor ku &shté rregjistruar shoqérias . .

NzNI 6

Shogéria €shté€ pronare e pasurisé dhe e t& ardhurave t& saj.
Administratori i shoge€risé€ ka té drejté t& disponoj& dhe té pérdoré
kéte pasuri n€ pérputhje me objektin e veprimtarisé q& kryen me pérja-
shtim té€ kufizimeve m& véna me ligjé.

NoNI i

Shogéria cakton veté ¢mimet e mallrave gé do té€ tregBtojé
me pérjashtim t& atyre g& caktohen kufi nga organet kopetente t& 1li-
gjés , té cilat respektohen detyrimisht.

NENI &

Pér zhvillimin e asktivitetit t& shoqéris& , pronari i saj
€shté dhe adminitrator i shogérisé , i cili ka t8 drejté t& marré kredi
nga Banka e shtetit Shgiptar ose subjekte t& tjera té njohura me ligjg,
$€ lidh& kontrato me subjekte shtetérore apo private pér sigurimin
e léndéwe t€ para , shitjen e tyre , té paraqitet né procesin e pri-
vatizimit t€ njésive shtetérore pér t& siguruar objekte té nevojéshme
per zhvillimin dhe zgjerimin e aktivitetit sipas ményrave t& pércaktu-
arar me ligje. T& 1idhé merreveshje bashké&punimi me sibjekte té
tjera vendase apo t& huaja, té blejé aksione né& subjekte e shogeri
té tjera etj.

NENT 9

Shogéria ksijon fondin rezervé té saj, fondin e amortizimit
dhe fonde t& tjera pér gzhvillimin dhe zgjerimin e veprimtarisé s& sho-
q€ris€ g€ caktohen nga administratori i saj. Detyrimet oé& lindin nga
veprimtarias e shog&ris€ mbulohen nga fitimet , nga fondet rezervs ,
nga fondet e tjera apo shumat suplementare g& derdh pronari i saj , kur
detyrimet nuk pé&rballohen nga fondet ekzistuese.

| NENI 10

Teé ardhurat nga veprimtaria e shog&risé ndahen né k&t mé-
nyré :- Nga t€ ardhurat bruto szbriten shlyerje kredie , amortizimi,
shpenzimet pér blerje mallra e materiale, transporti e shnpenzime té




= 3 -
ndr; shme prodhimi , pagat dhe shtesat mbi paga , uji dhe energjia ele-
rtrike , reklama, taksa e tatime dne fonde té tjera financimi, dhe

pjesa q€ ngelet diponohet nga pronari i shogérisé.

NENI 11
Veprimtaria ekonomiko financiare € shoqérisé asqyrohet ne
librat € dokumentat e pércaktuara financlare , sipas ményrés sé caektuar

nga kinistria e Finacave dhe IgZ& organet tatimore.
__ADMINISPRINI I SHOOERIS: _
NENI e
Organi gendamor dhe operativ i shogBrisé éshtéﬂﬁdministratori
1 @8] 4 3 cili merr vendime pér shtimin dhe pakésimin e kapitalit baze
8 themelimit t€ shogérisé , apyopvon statutin e saj dhe bén ndryshimet
e nevo, éshme , pércakton struktureén e organizimit té shogérisé ,emeron
personelin dhe punonjésit e saj , vendos pér pushimin e veprimtarisé
sé shogérisé, riorganizimin e saj ose baghkimin e kapitaleve me subjek-
te té tjera véndase apo t8 huaja, marrjen € xredive . Pérfagéson sho-
gériné para t& {retéve né gjykaté , arbitrazhe , eméron peérfagésues
té shoqérisé per céshtje té ndryshme , organizon punen e pérditéshme ,
largon nga puna punonﬁésit né kushtet e parashikuara me lig] apo me
kontrato . N€ pérputhje me nevojat e punes dhe té organizimit al ka
tg drejté te emérojé DrejtoT ., i cili organizon punéen e pérditéshme
t8é shoqérisé dhe e pérfagéson ateé duke gezuaT edne teé drejta teé tjera
me sutorizim té administratorit t8 shoqérisé.
' NENI 13
sarrédnéniet € punes brenda shoq8risé rregullohen nga kontra-
toja e punés , Nga legjislacionl dhe aktet e thera ligjore. Rregulll
i brendshém né puneé béhet me urdhér te administratorit ose te drejto-
rit kur ka té eméruar té tillé. Punédhénési detyrohet t€ siguroje
punémarrésin gé ai te pérfitojé nga ligji i sigurimeve shoqérore.
_KQHLZQJngA_ﬂ_VgPiI@&gRgsg SE_SHOQFRISE
NENI 14
Shogéria tregétare do t€ shvillojé njé aktivitet mbi 10 viet
NMbyllje e saj mund t8 bEhet para ketij afati pér shkage té justifi-
kuara dhe gjithmoné me vendim t€ administratorit t8 shogérisgé. Kur
shogéria nuk figuron;fentabél peér mé tepér se tre muaj , administra-
tori mund té mbylle€ aktivitetin.
NENI 15
Kur shogéria mbyll aktivitetin , administratori cakton kKo-
mision likujdimi , i cili paraget bilang likujdimi , 1 cili pasi té

miratohet , atohere ajo shogéri mbyll aktivitetin e saj .
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Kur shoqéria mbyll aktivitetin dhe pasi jane shlyer detyrimet
ndaj shtetit dhe t& tretéve , pjesa e mbetur né kapitalin themeloxr
dhe e té ardhurave t& realizuara , disponohen nga pronari i shoq¥risé
i cili i pérballon t8 gjitia detyrimet =n€ rast té njé bilongl nepa-
tiv. Shoqéria mund t& mbyllé aktivitetin e saj edhe n& formen e rior=-
ganizimit .

NiNI 16

e formén e riorganizimit choqéria mbyll veprimtaring me
krijimin e ndérmarjes apo t& shoqiéris¥ s& pérbashké® me subjekte t&
tjera private apo shtetérore , véndase apo t& huaja . II€ LELE rast
shogéria ruan thelbin e aktivitetit t& péreaktuar n¥ ksts statut dhe
subjekti 1 pérbashkét e zhvillon akiilvitetin né baz€ t€é kontratos apo
té statutit t& prenuar nea palét né marréveshje , n€ perputhje me
legjislacionin né fuql,

Administratori i shoqéris® ka t8é drejté t#€ béjé ndryshimet
e nevojtshme né objektin e veprimtarisé , t@ cilat i depoziton n#
ziykaté apo:; né organin tatimor,

Ky statut u pérpilua né tre kopje.

By el (e 2, 1QGE - : _ 3 -
Pogrulee, me 4oJsndJb ADHNINISTRATORT

( Diokégn Qeva )
A\
o

RIPUBLIKA & SHEIPLIRISL
UINISTRIA & DRAJTESISE
NOTERIA POGRADE
vr._ 4/36  Rep. VERTLY T NENSHKRIMI

Sot né datén ﬂﬁ;.9.1996 u paraqit para meje lotere 45bﬁéU§ELJ

/éiQZb personalisht zoti Diogjen Qeve i datélindjes 22 +41.1968

lindur dhe banues né fihatin Virdové té rrethit Pogradec, madhor dhe
i afte pér kryer veprime juridike , pdr identitetin e t8 cilit u siguro
va nga letér njoftimi personal , 1 cili deklaroi se firmo n® kEte
statut €=zhté e tij, pra vértetoli firmén,

: NOoT 2 §fE
pGRADEY | /5”/@,9 Aﬂdq




M4RREVISEJE
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LIGES B.NADS K. :BITARE TREGZTARE Ti SHAIPTRISE

NGA ...[@%”’7....//0...,

PIX".€. SUESTT TE ZéA"N&_&.?.SH.P.K(né riji.. o si-er)
s adxf%m A ete. *
e objskt: " -
. .
Rregjistrigin‘juridik te f:niev‘ te danczituara per llopari 18
SLoQETiEE v, Y47 STLP.K ( né kriji . e sivor).
Palot Dion dak:rt si € :shté:
1. Perfagésuesi dep.zitzn orang Togos Bankos K botare Trege-
tare t& Shqinériss rTuJ,uue%ywi L/%ﬁkﬁsh 0SB, « . 55m e doblymerl icEa-
ri 18 shiqeriss . 4@z, SH.P.K ( fo Krisi e sinor), .
Kj: shit.c 8. 4 rrije © B11l .uar ne kote 1l g.ri  J> L6 tepor
so njc ruaj (afat krenda to eilit gj kate oshie o det ruar ligjéri-
sht té vondese ni lidije .. korkesén ¢ aglilantit ) deri sz nga ana
¢ tij te paracitot nderijet gjitac d.ku;unfaoianlt to kerkuar nga
Banka edhe vendi i 1 rrogjistri.it ng gjykate, -
2s Doga o Benkos Xenbotare Trogetare té Shginerisé oran n dew -
cwzitl din o shu $s 89 ubsiper.c duke i dhiné dou.zituesit (Porfaqésus
Cortifikaten o doy:ziti it to £ ndove e qellic. qé'té psrago-
se ate ni gjirkaten pérkatese.
Nu rasv so porfugesussi kerk.n v teruoge shu.on o siper-
Serendur  pa paregitur doku ontadi nin b korkuar i siver fuhot tE
kthejo vbrapsht cortifikaton crigjnals q8 i sshto dhénsd atij J¢r ta
;5raqitur ne g kates
4y Eﬁzrgggzbiuin q» Banka ds t¢ kryeje do té zbatchon ko isio-

oy



20
5CC lokd ser SH.P.X o kap ital torasisht shgipetar dhe
M o7 e i
». 5C ™D por shuqiritd o plrbashkita (SH.P.K) = kapita

o

o haaj, oa varsisht nga rap:rtet @& kano porgindjot © kapitalid
i

. TPy el
- ¢ z = g )
5. ki3 .arreveshjo nonshkruhet ne dy kypje proj t8 cilave secl.ia

« RF..QLSTEST D.Ga B.K.T.SH.:Q’
Dinfp i, LA

C
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CERTI®TIXKATE

Mo ari t¥ kesaj Qortifikato vertot:jng so z s f’/.f.ﬁ...n.
qﬂ

go, ¢opspituar prand Bankcs s:né shw.sn *rug/@d.ﬂvﬁ
S dBTELUD, M Mol SR

hy Gu,oziti_ Bihot Lir ofokt 18 dorilfjes sé kapitalit fillod-
tard o n_}ﬂOQPL 180 4‘%0:':7.)...".‘ SHoP.K (no kriji.. ¢ si

DET) 4
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reREULSsI ;. Diogjen Qeva 1 datlindjes 1963 lindur € banues ne

fshatin Verdove Pogradec, madhor mezotesi te plote per

te vepruar., me cilesine e admin stratorit shogeris JONL

OBJEKIT _: : - o - o
OBJSELL :  pepozitimin e vendimit te Optakut te vetem per shtese
objeltti te shogerise me vergjegjesi te kufilzuar v JONIM

SHPK date 10 Janar 2000.

GIYKATES SE RRELHIT

P T RANS

lle vendimin nr. 15516 date 6 shtator 1996 te Giyka es s€

eghte regjistruar si person juridik
% me ortak e administrator Z.
Verdove

rrethit [irsne shogeria me 1 I'—
sieziesi te kufizusr " JONI " shp

Diogjen Qeva , Me kapitel 100.000 lek, me seli ne fshatin

Pogralec.

Me vendimin nr. 1 date
fushen e Pylleziumeve, permiresimit
ndertimin dhe meremetimin

10 Janar 2000 te Ortakut te wvetem

eshte vendosur shtess edhe ne
DY 0%, shfrytezimin e pyJjeve rruge pyJjor
e veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe!

Kerkoi tUe bﬂhm ﬂﬁto ndryshime ne skeden e kesaj shogerie.
t =

’f

&\\{( . '
RE BT TKA B S IPERIGE 1\( 5

ZYRA % NOTERISHE POGRADEC \

KERKU ST

ZYRA
NRL 65 reDe (:
VERTEDTM NENSHKRIMI.
Je Pogradec, sot ne daten 12 janar 2000 para ueje Noter

‘homs Biecijs u paraqgit personalisht kerkuesi Diogjen Oeva 1 datl.

per identitetin e *e cilit u s
pekates 1 cili nenshkroi para mejekerkesen

068 bsnues ne Pogradec, TUrova ne

baze te leternjoftimit
g8 me Siper.

7 =
N O T B R

PULLE TAKSE

PHOMA BICJA - & b
&) . 2
A

it g '{%:3\’5

e AT e

Ky \é_‘%{ LEKOE
> ri“d""Qllw RIS




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTIA " JONI " SHPX

VENDIDNM

ThE VELMEM .

I ORTPAKUD

Me wvendimin nr. 15316 date 6 shtator 1996 te Gjykates se
person juridik shogeria me per-

rrethit Tirsne, eshte regjistrusr si

gjegjesi te kufizusr " JONI " SHPK me ortak
me seli ne

e administrator z .
fshatin Verdove.

Diogjen Qeva , ume kapitsl 100.000 lek

Soty ne daten 10 Janar 2000.

<)
=
.

2

=]

e shtohet objekti edhe ne fushen e pyllezimeve, permire-

simit pyjor, shfrytezimin e pyejevs, rruset pyjore, ndertimin dhe mere-
metimin e veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe

B nenin n¥. 3 te Statutit te Shogerise.
ORUAKU I VEIEL

DIOGJEN ZARTE QEVA

.
,/‘—."
(/ZL

Vo

VERETTM NaNSHKRIMT o
‘ 2000, psra meje

Vertetoj se sot ne daten 10 janar
L& L.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

{55,
(4

NOT®RIA POGRADI

Noter, Thoma Bicja u paraqit personalisht Diogjen Zarif Qeva i datl.

1968 banues ne fshatin Verdove, madhor me zotesi te plote per te vep-
te cilit u sigurovs ne baze te leternjoftimit
eshte

=]

per identitetin e

rusr,
perscnal, 1 cili deklaroi se firms ne kerkesen sa ume Sipe-
2 tids. D )
v bldA NOTERTI - PULLE
[HONA, BICTA . s =TAKSE
il g
/f B
S0

£ nE

. =
’:f Dﬁ; £ LEKE
;R"n-.SHQII'ERISE
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

EPL ¥

SHOOERIA | JONI ,, SHPK- POGRADE 76 " 16 B (W
KERKESE 1R ¢ o

v

iy L . %

KERKUESI Diogjen Qeva i biri 1 Zarifit i daiiindjes 1968 lindur dhe bantes e

Verdove- pogradec, admimstrator i shogerise JONI | SHPK Pogradec:

OBIEKTI  Depozitimin ¢ Vendimit te Ortakut te vetem te Shogerise . JONI

SHPK nr. 2 date 21 shkurt 2005, per shtese te objektit te veprimtarise se shogerise

------- GIYKATES SE RRETHIT GIYQESOR
TIRANE

Me vendunin oar. [5816 date 06 shtator 1996 te Givkales se shkalkles se Pare
Tirance. kam bere regjistrimin € shogerise .. JONI™ SHPK st person juridik privat, me
Cirtak te vetem dhe administrator une kerkuest Diogjeg QOeva.

‘ ,1-7/6' 2 A Z oA

Per shkak se veprimtaria e kesa) shogerie eshte 7gjeruar | kefkoy (e te bej
safese te objektit te veprimtarise te kesaj shogerie sipas vendimit i :}Kﬂalgé(lf?h}qy 6244
2005 te vendimit te Ortakut te vetem | vendin i bazuar edhe ne Lejen protesional ) ) -
teshuar nga Drojtona e Pergpithshme ¢ pyjeve dhe kullotave ( komisiom i lejave / €3- &)
profesionale ). leshuar shogenise . JONI . SHPK e drejtues teknik z. Qant Bi
fere profesionale ne 141, regpistruar neregjistiin themeltar nga data 02 korrik
leje e vietshme deri ne daten 02 korrik 2006

-

i me

.2’.//’(

NE FUSHEN E STUDIMEVE DHE PROJLKTIMEVE %&6&)&(&/ / (ZCZK’/CZ(/ A
L Per hartimin e planeve e te menaxhimit te pyjeve. flores spontang, gjuctise sportive » o
e turisitke dhe kullotave / LW 2 of

2. Per hartnain e projekteve e te pyllizimit % ! :
3. Per hartimin ¢ projeketeve te trajtimit te pyjeve AN O -& )
]

crhartimn e projeketeve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve.
Per hartimmm e projekteve te menaxhimit te peligjeve ujembledhes - : . /
9/76 /M%e,_/;,d ced ~ €
Ny /G L o~

1 !"_r.ra ;)'jqf!e'!,f;ilgziwne ((fvl.d{il‘]it’\‘i;ﬂ.*.'f\ grumbullimin e trajtamin e farerave pyiore, o o - cg
punimet pergatiore . wbjellie fidanash )

NE FUSHEN E ZBATIMIT TE PUNIMEVE PYJORE

Per perimirestmin ¢ pyjeve( ricunginun ¢ irajim pyjesh me prerie kulturore )
Per shirytezimin ¢ gendrueshem te pvieve

4 Por sistemimet malore.

Por ndertimin ¢ rrugeve pyjore,

. Por ushtrimin e gjuetise sportive ¢ tunistike te faunes se eger.

! Per mbroytjen 1

semitndjet. dentluesit dhe zjarrel

& Per puntmet ne kullota ¢ ivadhe dhe meremctinin e veprave per sigurimin ¢ ujit te
pishem ne kutlota ¢ ivadhe

2 Punime ne zonat e mbroiturs

10 ranzitim | perpunim che shperndarje ¢ druve te zjarnt. solarit, et

;

b. Te krveje punimie ne fushen e pyvjeve dire e pyjet komunale



2 i"U.‘%H}'\. TE NDRYSHME

Nefushen e tregetimit te pjeseve te kembimit per makineri e automjete, plehra
kimke hapje pika servisi, lavazho. agjensi turistike, bar- bufe, restorante, motel,
ransport mallrash dhe pasagjeresh
Ne keto rrethana ligjore kerkojme nga Giykata e rrethit gjvgesor Tirane te

VENDOSE
| i":';&s“l‘im” ¢ kerkeses.

7 Te urdheroje depozitimin © vendimit ar. 2 date 21 shkurt 2005 te Ortakut te veiem
per shtese te objektit te veprimiarise se Shogerise .. JONL SHPK. Prane Regjistrit

bl

Frevetar te kesa) Gjyhate.
Kerkeses 1 bashkalidhen dhe dokumentat ¢ nevojsme per keto veprime

KERKUESI
ADMINISTRATORI 1 SHOQERISE | JONI* SHPK

DIOGIEN QEVA:

RuSHOl PERIQF‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E NOTERISE POGRADEC.

N /)'g Rep.

VERVETIM NENSHKRIMI

Ne Pogradec, sot ne daten “ ({ oz 4 para meje Noterit i paraqit
nersonalisht Administrator | ‘anoqen,\ . !()M SHPK Diogjen Zarif Qeva
dathindjes 1968 lindur ¢ banues ne Verdove- Pogradec, madhor me zotesi te prote pet
te vepruar, per idenfitetin e te cilit u sigurova e baze te leternjoftimit perkates. i ailt
deklarol se katkesasam ine siper st l‘; redaktuat me vullnetin e tij telive dhe e
nenshivro! ate -pa verejtje- Uine Noteri vertela) & enshkrimin sipas Hgjit,

NOTIERI

//{ /(” ) VL/‘—\_‘ ,ﬁ: {(c 1'%

"/,




REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOOQERIA ,, JONI ., SHPK POGRADEC

VENDIM
NR:2 DATE 21 SHKURT 2005 1 ORTAKUT ]

'E VETEM

Sot ne daten 21 shkurt 2005 ne seline ¢ Shogerise™ JONI shpk ne fshatin
Verdove Komuna Bucimas- Pogradec, st Ortak 1 vetem i kesaj Shogerie mora ne
shgyrtim, mora ne shgvrtim kete

: Rend Dite.
Shtimin e objektit te veprimtarise se Shogerise dhe sa me siper

NE FUSHEN E STUDIMEVE DHE PROJEKTIMEVE ¢
L Per hartimin ¢ planeve e té menaxhimit te pyjeve, tlores spontane. gjuetise sportive
e turistike dhe kullotave.
. Per hartimin ¢ projekteve e te pyllizinit
. Per hartunin e projeketeve te trajtimit te pyjeve .
Perhartimin ¢ projeketeve te shiryteziinit te gendrueshem te pyjeve
& Per hartimin ¢ projekteve te menaxhimit te pellgieve ujembledhes

"
=
J
3

MESUSHEN E ZBATIMIT TE PUNIMEVE PYJORE

i Per pyllelolezime ( fidanishtet, grumbullimin e trajtanun e farerave pyjore,
punimet pergatiore , mbjellje fidanash )

2. Per perimiresimin e pyjeve( ricungimin ¢ trajiim pyjesh me prerie kulturore )
. Per shirvtesimin e gendrucshem te pyjeve.

| Per  sistemumet malore

5 Per ndertimin e rrugeve pyjore.

o

r

~

v Per ushtrimin ¢ gjuetise sportive e turistike te faunes se eger

7. Per mbroijtjien nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.

8 Per punimet ne kullota e livadhe dhe meremetimin e veprave per sigurimin ¢ ujit e
pishem ne kullota e livadhe

9 Punime ne zonat e mbrojtura

10 Tranzitim . perpunim dhe shperndarje ¢ druve te zjarrit. solarit, etj .

i 1. Te kryeje punime ne fushen e pyjeve dhe ne pyjet komunale,

NE FUSHA TE NDRYSHME

Ne fushen e tregetimit te pjeseve te kembimit per makineri e automjete, plehra
Kimike . hapje pika servisi, lavazho. agjensi turistike, bar- bufe. restorante, motel
transport mallrash dhe pasagjeresh

2 Te depozitohet vendimi ne Gjykaten e shkalles se Pore Tivane | per tu bere
ndryshimet perkatese ne !

Legpstiinnn Tregetar to kesag gyykate.
ORTAKU T VETEM
DIOGIEN QEVA




DREJTORIA E PERGJITHSHME

E PYJEVE DHE KULLOTAVE
KOMISIONI I LEJEVE PROFESIONALE

LEJE PROFESIONALE

Persontt Juridik Nr 141

= Diogren QL'{,’.‘J, Rl POGRADEC
1 jepet leja profesionale “JONT" shi.p. £, si person jundi, me dreftues teknikl
Z. Qani Bushi me leje profesionale :Nv. 141 dhe regfistroliet ne reqitstrin themeltar nga data

02.07.2003, si me poshte:

Ne fushen e zbatimit te punimece pyjore:

per pyllezinet ~( fulanisiitet, grumbulfimin ¢ trajtimin ¢ JSarerave pyjore,
punimet pergatitore ¢ mbjellye fidinasi)

per penmiresimin ¢ pyjeceticutigine ¢ Lrajtin pyjesh nre prese Rulturore).
pershifytezimin e qeadrushen te pyjece

per sistemimet malore

perudertimin e rrugece pyjore

per punimet ne kullota , Goadlie dlie ndertimin ¢ meremetimin e veprige
persiguiimin ¢ upit te pigshiem ne ulfora ¢ Geadfie

ike iperise
Aepublika e Shaipe
‘."]hal'?ld Neterisé Pogradec

Nr Rep /).*/\ br L& -0l & e
VERTETIM

Vartetoj njésine me
e m‘ljgjﬁjnﬁliﬂ

-

RiSHQIPERISTE

i NOTER ,
{ FEESMNK €CLLeKkU
D= - Pogradee  aLBAN|A |
Kjo leje eshite e vlefslime deri me 02.07.2006 Evn/:l | 2254 *
4 s ‘ /
SEKRETARI / L"?/YETAM
SN W ST /' .
Emilja Bibolli / Br. N‘iu@ Bida
_ "L',i ": Sy - .‘,)_




GJYKATES SE REEGULSIRLT  I'fsaos s

T IRANE

Uné i nénshkruari Diogjen Zarif Qeva , lindur dhe banues
né fhsatin Vérdové té rrethit Pogradec » 1 daté&lindje s 22 Janar 1968,
me cilésiné e ortakut t€ vetsm , pranor i aktivitetit privat t& perso-
nit juridk n& fukhén e shfrytézimit , psrpunimit s transportit té 18nds
drusore e produkteve t& tjera industriale prej druri si dhe té tregé-
tisé t& artikujve industriale dhe ushgimore me shumicé dhe pakicé ,
improt eksport etj. n& rrethin e Pogradecit , parashtroi kérkesén
time si vijon:

Duke qgéné& se gjaté késaj periudhe m# Jané krijuar mundésité
8 mia financiare si dhe duke patur déshirén qé té ushtroi aktivitet
tregétar privat né fushén e shfrytézimit y pérpunimit dhe transportit
te léndés drusore e té produkteve t& trjera prej druri si dhe n#& fushé
e tregétisé té artikujve industriale dhe ushqimore me shumicé dhe paki-
cé , aktivitete né té cilat uné deri tani kam punuar s8i i punésuar né
firma t€ ndryshme private apo dhe me pjesémarje financiare, si dhe
duke shprehur déshirén pér t& respektuar kérkesat e ligjeve t& shte-
tit shqipter , t& cilat i kam shprehur si n& Statutin e shogérisé apo
dhe aktin e themelimiits t& shogérisé, kérkoi q#&: nga anajuaj té mé
béhet rregjistrimi i shoq&riss tregéﬁpre q€ uné po krijoi.

Ngelem me shpresé se k& %sa ime do té& merret parasysh.

%
RBogradec, mé 4.9.1996 (@ ME RESPEKT

‘ }6f d} %loga Zarif Qeva
o
("

REPUBLIKA E SHQIP-RISE
MINISTRIA E DREJTESISE
NOTERIA POGRADEC
Nr. 4/34 Repk

\ VERTELIM NENSHKRIHI
s aNgs
Sot né da -5'9 9. J. 1996 u paraqit para meje Noterefﬁaréu9€
/£;A® zoti Diogjen Qeva , i datélindjes 22.1. 1968, lindur dhe
banues né fshatin Vérdové t& rrethit Pogradec , madhor e i afté pér té
kryer veprime juridike , pér identitetin e t& cilit u sigurova ngs
letér njoftimi personal , i cili deklaroi se firma né kété kérkess &sh-

te e tij.
NOTERIA POGRADEC NOT E/ﬁ,ﬂ
NOTERE BURBUODE SALA S /.?wﬂé(%& ﬁélf{

TEL.NR.38Z




